
 

 

2020 年 4 月 17 日 

 

各 位 

株式会社北洋銀行 

 

 新型コロナウイルス感染症拡大に伴う東京支店の 

窓口営業時間変更（昼休業の導入）について 

 

 

北洋銀行は、2020 年 4 月 20 日(月)より、東京支店の窓口営業時間を下記のとおり変更しますので、 

お知らせいたします。 

新型コロナウイルスの感染が拡大し、政府による「緊急事態宣言」が発令されるなか、お客様への金融

サービス維持と感染拡大防止の両立を図るため、行員の交代勤務を実施することに伴い、昼休業を設け

させていただきます。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

   

【窓口営業時間の変更について】 

 

１． 窓口営業時間変更日 

２０２０年４月２０日（月） 

 

２． 変更内容 

変更前 変更後

窓口営業時間 　平日　　9：00～15：00
　平日　　9：00～12：00
　　　　　 13：00～15：00
　　　 　（12：00～13：00  昼休業）

※ATMの営業時間は変更ありません（平日　8:45～17:00）  

 

３． その他 

通常営業再開時には、あらためてご案内いたします。 

 

 

 

以 上 

 

 


